инкорпорейтед» 

Местонахождение 105082 г. Москва, ул. Большая Почтовая, д 26В, 

строение 2 

Дата и время 

подачи заявки 

6 июля 2015 г. в 10:30 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 237 (двести тридцать семь) 

Цена договора 12 900 000,00 (двенадцать миллионов девятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа, согласно описи 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие во втором двухэтапного конкурса 

3.  Общие сведения об участнике размещения заказа

[...]

Москва, ул. Угрешская, д. 2, стр. 74, офис 8 

Дата и время 

подачи заявки 

6 июля 2015 г. в 10:45 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 95 (девяносто пять) 

Цена договора 12 300 000,00 (двенадцать миллионов триста тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа, согласно описи 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие открытом конкурсе 

3.  Сведения об участнике размещения заказа 

4.  Предложения о качестве оказываемых услуг